

SUPPLEMENT
TO
The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, FEBRUARY 4, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Wasle, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 28th day of January, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Chettichenai, and shown in preliminary plan 1,667 as lots C, D, and E 70^t, situate in the village of Palaicholai in the Akkarai patty of the Puttalam District, in the North-Western Province, containing in extent 1,075 acres 2 rods 7 perches, and bounded as follows : north by the village boundary between Palaicholai and Tetapola ; south by the village boundary between Palaicholai and Manchadi ; east by lands described in title plans 112,919, 110,675, 110,676, and 153,144 ; west by Crown jungle called Palaicho'akadu and the sea—appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 28th day of April, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES.
Assistant Government Agent.

ඉ මි 1898 ක්වූ ජනතාරී වස 28 වෙනි දින එකු ඇ : මේ නොසියියේ කෙටවේ දැන්විමි පත්‍රයේ දින සිට
ආහ්මා පසක් ඇඟලුවයි මිල පහක සඳහන්කරුන මාසිවිවුල මැයි 1898 වැනි දිනාවේ ප්‍රත්‍යාලුම්
දින්තුන්කුලේ අක්කරුපත්‍රාලේ පාලවේල්ල ඩිගිට, තීබෙන ආමාත්‍යයෙන් චවල්වේලිනයසි ඩියා
නොමිලර 1,667 මුල්සින්යමේ C, D, සහ E 704 උඩිමියලුවේ කුරියට පෙනෙන තීබෙන අක්කර
1,705, රුචින් 2, පර්චරය 7නේ තීමුව උරුමාසිකමන හෝ මුදුන්කමන තීබෙන අයිසින එසේ
සමක් සිශින්වානු මා ඉදුදුවිට ප්‍රාථම ඉහාකා ඉවිමි කැබේලුවට යුතු උරුමාසිකාවය හෝ
මුදුන්කුවක් දීන් සිවේදා ප්‍රාථම ප්‍රාථම ප්‍රාථම ප්‍රාථම ප්‍රාථම ප්‍රාථම ප්‍රාථම ප්‍රාථම ප්‍රාථම
හෙවත් ගැනීසිය යන ම්‍යිසිජ වලි 1897 ක්වූ අවුරුදුවේ නොමිලර, එක්සි ආජුප්‍රහාවෙන ලබ ලැබේ
තීබෙන බිඳු කරනුයාටයානු වලි 1898 ක්වූ අඛජල් මාස 28 පැවති දින එකු ඇ : බෙනීසිය ඇව
සාක්ෂින දින්දෙන් එක් ඉවම් ගැස්ස්න්කු ඉවත් කුරියට වෙන් අනිත් දියා ප්‍රකාශ කරය්නට යෙදෙන
විට මේසින දෙහුම්න්යා ඇතු.

၁၂၆

උහාරට පාලම්බැලේ සහ කොළඹ යහා ගම්පලට අතර නිබෙන ගම්පලද, දකුණුව පාලම්බැලේ සහ මුත්සියට යන අනර තිබෙන ගම්පලද, තැගේ ගම්පල 112,919, 110,675, 110,676 සහ 155,144 යන ලදුම් සියහෘත්ව දකුවා තිබෙන ඉමඟද, බසනාවට ආශ්‍යාව සන්නා සියන පාලම්බැලේ කුලේ ඇති මිල.

ර්. එ. නොයිස්,
ආනීඩිලේ උපාධිතකුරුවෙන්සේ.

இத்தாற் சகலரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு தைமாதம் 28 ந் திங்களி துவக்கம் மூன்று மாசத்திலிருள் வடமேன் மாகாணத்து புத்தனம் டிஸ்த்ரிக்கின் அக்கறைப்பத்துவைச்சேர்ந்த பாலீஸ்சோலைக் கிராமத்தில் பொதுவாய் வழங்கிறது என்ற செட்டிச்சேலை யென்ற ரமைக்கப்படுகிறது மாண காணி ஏக்கர் 1,075 ரூப் 2 பேர்ச்சு 7 விசாலமுள்ளது. எல்லை, வடக்கு-பாலீஸ்சேலையினாலும் தேத்தாப்பளையினாலும் கிராமத்தெல்லை, தெற்கு-பாலீஸ்சேலையினாலும் மஞ்சாடியினாலும் கிராமத்தெல்லை, கிழக்கு-112,919, 110,675, 110,676, 155,144 ம் இலக்க அறதிபிளானிற் குறித்திருக்கிற காணியின் ஜெல்லை, மேற்கு-பாலீஸ்சேலைக்காட்டன் ரஜோக்கப்படுகிற முடிக்குரிய காடும் கடலும், பின்சொல்லப் படுகிற C, D, E 704 ம் இலக்க லாட்டன் 1,667 ம் இலக்க பிளானிற் குறித்திருக்கிற கா.

மேற்கொலல்ப்பட்ட காண்லாட்டுகளுக்கு உரித்துவன்னவர்கள் ஆராகுத விருந்தால் அவர்கள் வடமேன்மாகாணத்து உதவி அரசாட்சி ஏண்டு எட்வேட் தோமாஸ் நோயிஸ் ஆகிய என்முன் புத்தளைக் கச்சேரியில் வெளிப்பட்டு உரித்துக்காணப்பியாதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்கக் கட்டளைச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கொடுத்திருக்கும் அதிகாரப்படியே இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் தித்தயாகிய 1898 ம் ஆண்டு சித்தரைமாதம் 28 ந் திகதி எனகெயாப்பமிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட காண்லாட்டுகளை முடித்துரிய ஆதனமென்று வெளியர்த்தப்படுத்துவேன்.

க. ரீ. நோயில்,
உதவி அரசாட்சி ஏண்டு.